[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Астана, Казахстан
Совет Синтеза Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 30.01.2024 г.

Сдано: ИВАС Кут Хуми 08.02.2024 г.

Согласовано: Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО
Кимбаева С. 08.02.2024 г.

Присутствовали 3 Владыки Синтеза ИВО:
1. Кимбаева Сауле
2. Князева Оксана
3. Цой Ирина

Состоялись:
1. Плотность Синтеза в сфере Подразделения по результатам Преображения и переход в новый стандарт Синтеза ИВО.
2. Разработка Первого Ядра Академического Синтеза ИВО:
       а) вхождение в новую плотность Синтеза Слова ИВО Наблюдателя (согласно рекомендациям по теме Ак Си).
3. Стяжание 6-го уровня Наблюдателя, Наблюдатель – Владыка Синтеза.
4. Вхождение в телесное выражение Владыки и Наблюдателя ИВО.

Решение:
Разрабатываться всеми стяжениями согласно пунктам: 2,3,4 в течении месяца.

Составила Секретарь Совета Синтеза ИВО: Князева Оксана